
USNESENÍ  č. 39  /9/ 2017  

Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice konaného dne 12. 9. 2017.  
  

               SCHVALUJE  :   
   

  1.  Program a ověřovatele ze zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 12.9.2017–více zápis na obci. 

  2.  č.j. 212/2017- osvobození od místního poplatku za vypouštění na ČOV Žižice- nájemní smlouva.  

  3.  Prodej části pozemku p.č. 49/11(v majetku obce ) v k.ú. Osluchov (29 m2)  - kupující majitel RD  

      čp. 34 v k. ú. Osluchov – prodej dle řádně vyvěšeného záměru obce Žižice na ÚD.  

  4.  Prodej částí pozemků p.č. 635/1(v majetku obce) v k.ú. Žižice-kupující majitel RD čp. 56 (kupuje   

      142m2) a majitel RD čp. 45 (kupuje 68 m2)-prodej dle řádně vyvěšeného záměru obce na ÚD.  

  5.  Smlouvu o výpůjčce pozemků mezi Obec Žižice a Středočeským krajem v k.ú. Luníkov-celková  

      oprava můstku přes Červený potok-vše dle řádně vyvěšeného záměru obce Žižice na ÚD.  

  6.  Prodloužení vodovodního řádu v obci Vítov u RD čp. 36  cca o 10 m // dále v daném místě v      

       kanal. šachtě budou dvě přípojky a jedna bude vyvedena do zeleného pásu – náklady hradí obec.  

  7.  Rozpočtové opatření č 08 obce Žižice v roce 2017-více rozpočtová zpráva na obci.  

  8.  Obec Žižice služebnost stezky a cesty-oprávnění užívat pozemky par.č. 664/1 a p.č. st. 152 v k.ú.   

       Žižice-bezúplatně na dobu neurčitou – příprava smlouvy směné mezi Obec Žižice a ZISEN s.r.o..  

  

              NA VĚDOMÍ  :  

  

  1.  Obec Žižice-žádost o souhlas k vyprac. geometric. plánu v k.ú. Žižice a Osluchov-na Měú Slaný.  
  2.  Měú Slaný, st-souhlas k vypracování geometric. plánu k oddělení poz. v k.ú. Žižice a Osluchov.  

  3.  OS ODS Kladno-žádost o umístnění reklamního zařízení v k.ú. Vítov-volby 2017-souhlas obce. 

  4.  VZP ČR-závěrečný protokol o kontrole Obec Žižice – bez připomínek vše v pořádku.  

  5.  Obec Žižice sdělení o připojení na kanalizač. řády v obci Žižice-pro nový RD na poz. p.č. st. 170.  

  6.  Měú Slaný, stavební – společný souhlas –přístavba pokoje a závětří u RD Žižice čp. 29.  

  7.  AUTO ROCH s.r.o. - vyčíslení škody-dle dohody ze dne 23. 11. 2016 – při kanalizaci došlo   

       v daném místě ke stržení studny – vyčíslení škody 11.820,-Kč - mělo by být hrazeno 50% obec    

       a 50% Fimorek-vše bude řádně projednáno a na ZO 10/2017 dojde ke schválení proplacení.  

  8.  Výpověď z nájmu garáže k 31. 12. 2017 v k.ú. Žižice ( nově budou využívat Hasiči Žižicka).  

  9.  Informace ukončeny práce na realizaci úpravy cesty za budovou OÚ–bude proplacena faktura   

       dle výběrového řízení ve výši 496.754,-Kč bez DPH.  Dále se řeší práce, které jsou 

       provedeny nad rámec smlouvy. Ke konečnému schválení dojde na ZO 10/2017.  

10.  Informace kolem projektu chovu nosnic Osluchov – Obec dne 21. 8. 2017 podala námitku a   

       mimo jiné požadovala o místní šetření-dle vyjádření z Měú Slaný, st. jsou další námitky i z řad  

       občanů  - investor projektu se odmítl schůzky zúčastnit - vyčkáme na písemné vyjádření z Měú  

       Slaný, stavební úřad  a  budeme řešit na dalším ZO obce /10/2017).  

11.   ČOV Žižice III. a IV. stavba – III. stavba- v současné době je hotová spodní část obce (náves) –   

       dokončuje se řád na Beřovice – dále se bude pokračovat u motorestu a kolem pana Pokorného. 

- IV. stavba kanalizační řády Osluchov – čekáme na vydání změny územního rozhodnutí.  

12.  Podány informace o předběžném auditu obce Žižice a Terry Prosperity-drobné připomínky.  

13.  Obec Žižice vydala souhlasné stanovisko pro stavbu 1/16 Vítov – Luníkov, komplexní oprava  

       komunikace v daném úseku přes 2 km - možná realizace 04/2018 a ž 09/2018.  

14.  Nové jízdní řády na Žižicku od září 2017 – obec odeslala emailový a písemný dotaz na ČSAD. 

       Proč došlo k situaci, že bus přes Drnov přijíždí do Slaného, tak, že děti nestíhají 1. vyučovací  

        hodinu a bus do školy na Zvoleněves byl zrušen úplně-budou schůzky ohledně integrace dopravy  

       na Slánsku – k dopravě do Zvoleněvse měl dotaz občan p. J. N. z Drnova.  

15.  Informace k Územnímu plánu Žižice- v současné době je vyvěšena veřejná vyhláška k veřejnému  

        projednávání ÚP, jak na ÚD obce Žižice, tak na webových stránkách obce, tak i ve vývěskách po  

       našich obcí– projednávání se uskuteční dne 25. 10. 2017 – dotaz k ÚP od občana p. J. D.  

       z Drnova – měl jsem dotaz k využití zemědělského areálu na Drnově – starosta – odpověď je   

       zpracována ve veřejném projednávání.  

 



16.  Místostarosta zajistí zpracování projektu pro dostavbu povrchu na víceúčelovém hřišti ve   

       sportovním areálu Žižicka – možnost dotace přes Středočeský kraj – bez připomínek. 

17.  Dýňování a průvod na Žižicku se uskuteční dne pátek 13. 10. 2017 v Žižické hospůdce.  

18.  Občan J. D. z Drnova požádal o schůzku na Drnově ohledně nového vjezdu na jeho parcelu  

        z důvodů kanalizace (zajistí starosta) – dále upozornil, že kanalizační řád mezi obcí a jeho RD je   

        v nezpevněné škarpě a jelikož je na Drnově opět cukrová řepa a pokud budou vozidla při odvozu  

        opět parkovat ve škarpě může dojít k poničení kanalizace–starosta obce emailem a mapkou místa   

       upozornil zemědělce, kterému patří řepa na tuto skutečnost.  

 

  

   

Usnesení vyhotoveno dne 14. 9. 2017 Vratislavem Rubešem, starostou obce    …………………..  

  

  

  

  

Ověřovatelé zápisu p. Linda a p. Štorková  ……………………………………………  


